1

(在中華人民共和國註冊成立之股份有限公司)

(股份代號: 2328)

關於保費收入的公佈

茲提述中國人民財產保險股份有限公司（「本公司」）二零零四年八月二十七日的公佈。

本公司二零零七年一月一日至二零零七年八月三十一日的原保險保費收入為 61,925.71

百萬元人民幣，該等資料於中國保險監督管理委員會的官方網址（www.circ.gov.cn）發

佈。上述資料按照中國《企業會計準則》編製，未經審核及未經本公司審計委員會審閱。

投資者務須審慎，以免不恰當依賴該等資料。

承董事會命

董事會秘書
劉政煥

中國北京，二零零七年九月十九日

於本公佈日，本公司董事長爲吳焰先生（執行董事），副董事長爲王毅先生（執行董事），王銀成先生及劉政煥
女士爲執行董事，非執行董事爲謝仕榮先生、吳高連先生、周樹瑞先生及李濤先生，獨立非執行董事爲鄭維志
先生、陸正飛先生、陸健瑜先生及丁寧寧先生。